*Los días 23, 28, 29 de julio, 06 de agosto, 24 de setiembre, 08 y 13 de octubre, 08 de diciembre, no se dictará clases 
por ser feriados. 

HORARIO: 

Las clases online se dictarán los días lunes y miércoles, de 7:00 p.m. a 11:00 p.m.  (Vía Zoom).  

INVERSIÓN: 

El monto de inversión para el curso es: 

▪ S/. 3,500.00 soles (tres mil quinientos soles) * 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

DESCUENTOS POR PRONTA INSCRIPCIÓN  
(Vigentes hasta 31 de marzo de 2025) 

✓ Pago en cuotas: 

▪ 5% de descuento: S/. 3,325.00 soles (tres mil trescientos veinticinco con 00/100 soles) para 
público en general. 

Cuotas Monto (S/.) Fecha de Pago 

Inscripción 300.00 Una vez recibido su código 

Primera cuota 400.00 31 de mayo de 2025 

Segunda cuota 400.00 30 de junio de 2025

[...]

Tercera cuota 380.00 15 de julio de 2025 

Cuarta cuota 380.00 31 de julio de 2025 

Quinta cuota 380.00 31 de agosto de 2025 

Sexta cuota 380.00 30 de setiembre de 2025 

Séptima cuota 380.00 31 de octubre de 2025 

Octava cuota 380.00 30 de noviembre de 2025 

▪ 10% de descuento: S/. 3,150.00 soles (tres mil ciento cincuenta con 00/100 soles) para 

egresados Udep y Corporativo, a partir de 3 participantes. 

✓ Pago al contado: 

▪ 15% de descuento: S/. 2, 975.00 soles (dos mil novecientos setenta y cinco con 00/100 
soles) para público en general. 

INCLUYE: 

- Clases magistrales 
- Desarrollo de casos prácticos 
- Certificado Internacional, por cada módulo, otorgado por Cisco y visado por la Universidad de Piura. 
- Libro electrónico en la plataforma E-learning de CISCO, con todos los temas a tratar, por módulo.